
 

 

やまがた鉄道沿線活性化プロジェクトに係るアンケート 

 
 やまがた鉄道沿線活性化プロジェクトは、本年度で開始から３年目を迎えましたが、

今後も助成金制度をはじめとする取組を継続していく必要があると考えております。 

県といたしましては、これまでの取組状況を検証するとともに、構成員の皆様からの

御意見を伺い、次年度以降の取組の方向性を検討してまいりたいと考えております。 

つきましては、本プロジェクトに関し、御意見や御要望がございましたら、下記に 

御記入のうえ、御提出願います。 

 

団 体 名：                 

担当課名：                 

担当者職・氏名：                 

電話番号：                 

 

１．やまがた鉄道沿線活性化助成金について 

 

 

 

 

２．公共交通利用強化月間について 

 

 

 

 

３．鉄道の魅力発信サイト「のってぐやまがた」について 

 

 

 

 

４．その他 

 

 

 
 

資 料 ７ 


